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Już tylko 55 dni pozostało do rozpoczęcia kolejnej edycji Światowych

Igrzysk Sportu. Od 20 lipca sportowcy z całego świata rywalizować będą

we Wrocławiu w World Games 2017.

Dużymi krokami zbliża się inauguracja 10. edycji World Games. Już 20 lipca w Polsce

rozpoczną się Światowe Igrzyska Sportowe, które uznawane są w środowisku

sportowym jako igrzyska sportów nieolimpijskich – wielkie święto sportu.

Gospodarzem zawodów będzie Wrocław.

Organizatorzy spodziewają się udziału prawie 4 tysięcy sportowców z całego świata.

Zawodnicy rywalizować będą w 33 dyscyplinach sportowych, w tym czterech

pokazowych. Po raz pierwszy w historii imprezy zostaną rozegrane unihokej oraz

boks tajski. Na liście dyscyplin znalazły się również między innymi bowling, bilard,

sumo, hokej na rolkach czy narciarstwo wodne. Nas najbardziej interesować będzie

jednak rywalizacja w trójboju siłowym i kickboxingu.

W tych dwóch dyscyplinach starachowiczanie będą bowiem mogli trzymać kciuki za

naszych sportowców. Na oficjalnych listach uczestników stworzonych i

aktualizowanych przez światowe federacje znalazło się miejsce dla dwójki

sportowców związanych ze Starachowicami. Mowa o Jarosławie Olechu i Dawidzie

Kasperskim.
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Faworyt Olech

- Najlepszym polskim zawodnikiem jest 15-krotny mistrz świata Jarosław Olech

uzyskujący 910 kg w kat. 74, co dało ponad 655 pkt. Wilks’a. Na świecie najlepszy

wynik uzyskał Karl Yang Christiansen – 1230 kg w kat. +120, przekładający się na

ponad 669 pkt. Wilks’a – czytamy w zapowiedzi rywalizacji trójboistów na oficjalnej

stronie World Games.

Jarosław Olech to jeden z faworytów tej konkurencji i jedna z najważniejszych szans

medalowych naszej reprezentacji na zdobycie złotego medalu. Zawodnik Wikinga

Starachowice ma na swoim koncie już dwa tytuły mistrzowskie World Games. W

2009 roku Olech wygrał na Tajwanie, a w 2013 roku był najlepszy podczas zawodów

rozgrywanych w kolumbijskim Cali.
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Starachowiczanin otwiera listę zawodników zakwalifikowanych do rywalizacji w

kategorii średniej podczas World Games. Kategoria ta łączy najlepszych siłaczy z

dwóch kategorii wagowych: 74 kg i 83 kg. Podczas wrocławskich zawodów o medale

walczyć będzie dziesiątka zawodników.

Waleczny Kasperski

Urodzony w Starachowicach Dawid Kasperski jest na liście zawodników

zakwalifikowanych do rywalizacji kickbokserów w kategorii wagowej do 86 kg.

Wychowanek Dragona Starachowice reprezentuje obecnie barwy Punchera

Wrocław. Podczas World Games rozgrywanych w stolicy Dolnego Śląska może więc

czuć się jak u siebie.

Kasperski walczyć będzie w kategorii do 86 kg. W każdej z kategorii wagowej o

medale walczyć będzie ósemka zawodników. Na liście zgłoszeń poza Dawidem

znajdują się obecnie reprezentanci Ukrainy, Rosji, Mołdawii, Brazylii, USA, Iranu oraz

Maroka.

 

W 2013 roku podczas World Games w Kolumbii polscy sportowcy zdobyli

łącznie 5 medali. Biało-czerwoni dwukrotnie stanęli na najwyższym stopniu

podium. Jeden ze złotych medali był dziełem Jarosława Olecha. Zawodnik

Wikinga we Wrocławiu powalczy o trzeci z kolei złoty medal World Games. 

 

Starachowiccy sportowcy z pewnością podczas World Games „dadzą z

siebie” wszystko.

 Trzymamy kciuki za ich występy i mocno kibicujemy obu sportowcom!

 

fot. : FB Dawid Kasperski, Wiking
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